АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАРЕЧНОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЧИНСКОГОРАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.04.2020  № 47

с. Заречное

Об установлении начала пожароопасного сезона на территории Заречного сельсовета Тогучинского района Новосибирской области в 2020 году.

         В соответствии с Правилами противопожарного режима  в Российской Федерации,  утверждёнными постановлением Правительства Российской Федерации от 25.04.2014 № 390 «О противопожарном режиме», с Постановлением Губернатора Новосибирской области от 14.04.2020 № 54 «Об установлении начала пожароопасного сезона на территории Новосибирской области в 2020 году» и в целях  предотвращения лесных пожаров и борьбы с ними на территории Заречного сельсовета Тогучинского района Новосибирской области, администрация Заречного сельсовета Тогучинского района Новосибирской области
[bookmark: _GoBack]
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Установить пожароопасный сезон на территории Заречного сельсовета Тогучинского района Новосибирской области в с 22.04.2020.

2.  Настоящее  постановление опубликовать в периодическом печатном издании органов местного самоуправления «Заречный  Вестник» и разместить на официальном сайте администрации в сети ИНТЕРНЕТ.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на  специалиста администрации ГО ЧС и ПБ  Сложинского С.Н.

Глава Заречного сельсовета                                                        В.П.Собольников
Тогучинского района
Новосибирской области